

## Guide för utskriftsfel

Använd inställningarna på kvalitetsmenyn för att justera kvaliteten på utskriften. Du kan lösa problem med upprepade utskrifter med dålig kvalitet genom att byta ut delar eller förbrukningsmaterial.

### menyn Kvalitet

Använd	För att
<b>Utskr-upplösning</b> 300 dpi 600 dpi 1200 dpi 1200 bildkvalitet 2400 bildkvalitet	Ange den utskrivna upplösningen i punkter per tum. <b>Obs!</b> 600 dpi är fabriksinställt som standard.
<b>Pixelökning</b> Av Teckensnitt Horisontellt Vertikalt Båda riktningarna	Aktivera fler pixlar för utskrift i grupp för tydlighet, för att förbättra bilder horisontellt eller vertikalt eller för att förbättra teckensnitt. <b>Obs!</b> Av är fabriksinställt som standard.
<b>Tonersvärta</b> 1–10	Göra utskriften ljusare eller mörkare. <b>Anmärkningar:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Fabriksinställningen är 8.</li> <li>Om du väljer en lägre siffra kan du spara toner.</li> </ul>
<b>Förbättra tunna linjer</b> På Av	Aktivera utskriftsinställning för filer som arkitekturritningar, kartor, elscheman eller flödesscheman. <b>Anmärkningar:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>Av är fabriksinställt som standard.</li> <li>Du kan ställa in alternativet från skrivarprogramvaran. För Windows-användare, klickar du på <b>Fil &gt;Skriv ut</b>. Sedan klickar du på <b>Egenskaper, Inställningar, Alternativ</b> eller <b>Installation</b>. Om du är Macintosh-användare väljer du <b>Arkiv &gt;&gt; Skriv ut</b> och justerar sedan inställningarna från utskriftsdialogrutan och sammanhangsmenyerna.</li> <li>Om du vill ställa in det här alternativet med den inbyggda webbservern skriver du nätverksskrivarens IP-adress i webbläsarens adressfält.</li> </ul>
<b>Gråkorrigering</b> Auto Av	Justera automatiskt den kontrastförbättring som används för bilder. <b>Obs!</b> Auto är fabriksinställt som standard.
<b>Ljustyrka</b> –6 till 6	Justera utskriften genom att göra den antingen ljusare eller mörkare. Du kan spara toner genom att göra utskrifterna ljusare. <b>Obs!</b> Fabriksinställningen är 0.
<b>Kontrast</b> 0–5	Justera kontrasten i utskrivna objekt. <b>Obs!</b> Fabriksinställningen är 0.

### Identifiera förbrukningsartiklar eller delar som måste bytas ut

Para ihop en uppsättning återkommande fel på en utskrift med märkena på en av de lodräta raderna. Den rad som bäst motsvarar felet på utskriften anger vilken skrivardel eller vilket förbrukningsmaterial det är som orsakar felet.

Byt ut fotoenheten eller underhållssatsen om avstånden mellan felen är samma som något av följande. Om du vill ha mer information kan du se avsnittet "Byta ut förbrukningsmaterial" i *Användarhandboken* eller instruktionsbladet som medföljde förbrukningsmaterialet eller delen.

Fotoenhet	Överföringsrulle	Överföringsband
95,8 mm (3,77 tum)	62,65 mm (2,47 tum)	75,85 mm (2,99 tum)
		